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Modele Budget prévisionnel simple

Dépenses Recettes

Fonctionnement

Cotisations Udapel

Frais banque

Assurance

Frais administratifs

Frais de déplacement

Comunication (téléphone, site web, impressions)

Divers (ex : réparation matériel)

Total Fonctionnement
Evénements

Evéenement 1 (ex: vente calendriers)
Evénement 2 (ex: Marche de Noé&l)
Evénement 3 (ex: conférence)
Evénement 4 (ex: accueil parents rentrée)

Divers (ex: achats pour plusieurs événements)

Total Evénements
Equipements/Investissements
Equipements pour I'école

Equipement pour l'association (ex: tente)

Total Equipements/Investissements

Solidarités
Solidarité interne vers les familles

Solidarité externe (ex: ecole en Haiti)

Total solidarité

9 000,00 €
80,00 €
100,00 €
50,00 €

- €
100,00 €

- €

9 330,00 €

500,00 €
1800,00 €
380,00 €
290,00 €
50,00 €

3 020,00 €

1 300,00 €
900,00 €
2 200,00 €

2 000,00 €
1 500,00 €

Fonctionnement

Cotisations familles

Total Fonctionnement

Evénements

Evénement 1 (ex: vente calendriers)
Evénement 2 (ex: Marche de Nogl)
Evénement 3 (ex: conférence)
Evénement 4 (ex: accueil parents rentrée)
Divers (ex: achats pour plusieurs événements)
Total Evenements

Produits financiers

Intéréts Livret A

Total Produits financier
Recettes diverses

Dons

3 500,00 € Total Recettes diverses

13 600,00 €

13 600,00 €

700,00 €
3 200,00 €
450,00 €

- €

- €

4 350,00 €

100,00 €

100,00 €

Total exercice

18 050,00 €

Total exercice

18 050,00 €




