

## Modèle Budget prévisionnel simple

Dépenses		Recettes	
Fonctionnement		Fonctionnement	
Cotisations Udapel	9 000,00 €	Cotisations familles	13 600,00 €
Frais banque	80,00€		
Assurance	100,00€		
Frais administratifs	50,00€		
Frais de déplacement	- €		
Comunication (téléphone, site web, impressions)	100,00€		
Divers (ex : réparation matériel)	- €		
Total Fonctionnement	9 330,00 €	Total Fonctionnement	13 600,00 €
Evènements		Evènements	
Evènement 1 (ex: vente calendriers)	500,00€	Evènement 1 (ex: vente calendriers)	700,00€
Evènement 2 (ex: Marche de Noël)	1 800,00 €	Evènement 2 (ex: Marche de Noël)	3 200,00 €
Evènement 3 (ex: conférence)	380,00€	Evènement 3 (ex: conférence)	450,00€
Evènement 4 (ex: accueil parents rentrée)	290,00€	Evènement 4 (ex: accueil parents rentrée)	- €
Divers (ex: achats pour plusieurs évènements)	50,00€	Divers (ex: achats pour plusieurs évènements)	- €
Total Evènements	3 020,00 €	Total Evènements	4 350,00 €
Equipements/Investissements		Produits financiers	
Equipements pour l'école	1 300,00 €	Intérêts Livret A	100,00€
Equipement pour l'association (ex: tente)	900,00€		
Total Equipements/Investissements	2 200,00 €	Total Produits financier	100,00 €
Solidarités		Recettes diverses	
Solidarité interne vers les familles	2 000,00 €	Dons	- €
Solidarité externe (ex: ecole en Haïti)	1 500,00 €		
Total solidarité	3 500,00 €	Total Recettes diverses	- €

Total exercice	18 050,00 € Total exercice	18 050,00 €
----------------	----------------------------	-------------